

**BURESBOAHTIN NSR NUORAIÐ-
LÁVDEGOTTI NUORAIÐKONFERÁNSII:**

SÁMI BOAHTTEÁIGI

ÁLTTÁS, GOLGGOTMÁNU 7.-9. B.



NÅR: 7. – 9. Oktober 2016 (OBS. ankomst kveldstid torsdag 6. oktober)

HVOR: Thon Hotel Alta

HVEM: All samisk ungdom (de mellom 13 og 26 år er prioritert)

Hvordan vil DU at vår framtid i Sápmi skal være? Hvordan vil DU påvirke våre muligheter for å leve og jobbe i Sápmi? Duojár eller frisør, boazodoalli eller regnskapsfører, kystfisker eller lege? I dag bruker vi mye tid på å diskutere hvilke utfordringer Sápmi står ovenfor, men vi glemmer ofte å snakke om mulighetene.

I Sápmi finner du et enormt potensiale for kulturnæringer, turisme, samisk design, og matproduksjon – dette i tillegg til tradisjonelle næringer som reindrift og fiske. Vår framtid er lys! På programmet finner du blant annet Sametingspresident **Aili Keskitalo** og gründerne **Lars Theodor Kintel** (Deltaker i Agenda Nord-Norges ambassadørprogram) og **Karine Pedersen** (Arktisk Design).

Har du en grafittiartist i magen? Da må du delta på vårt street art-verksted i samarbeid med Arktisk Grafitti. Norske Samers Riksforbund er en kulturpolitisk organisasjon, og politisk engasjement gjennom kunst er en viktig del av demokratiet og samfunnsdebatten. Sammen med blant annet **Anders Sunna**, **Linda "Zina" Aslaksen** (som er rangert av Huffington post som en av de 25 mest innflytelsesrike graffitiartistene i verden), og **Nicolai Lopéz** fra **Arktisk Grafitti** hjelper vi deg med å sette dine politiske tanker ut i farger, samt lærer

deg det praktiske rundt hvordan å bruke sprayboks.

Dette MÅ du bare bli med på! Du vil få oppleve alt dette, samt få en gylden mulighet til å påvirke NSRs politikk for framtiden, ved å delta på vår ungdomskonferansen "Sámi boahhteáigi – Sápmis framtid" som avholdes 7.-9. oktober (innreisedag blir torsdag 6. oktober). Ved å delta på ungdomsseminaret vil du også kunne følge NSRs 44. landsmøte som avholdes i Alta samme helg.

PROGRAM

Programmet til ungdomsseminaret og landsmøtet i sin helhet vil bli sendt ut til alle påmeldte deltagere før avreise, samt andre aktiviteter som skjer rundt landsmøtet. Torsdag vil være innreisedag for alle som skal delta på ungdomsseminaret. Det vil være sosialt samvær på landsmøtehotellet på kvelden. Fredag 7. oktober klokken 09.00 – 15.00 avholdes ungdomsseminaret. Fredag 7. – Søndag 9. oktober avholdes grafitti-verkstedet på Ungdommens hus i Alta. Fredag 7. – Søndag 9. oktober avholdes landsmøtet.

PRAKTISK INFORMASJON

Landsmøtet vil finne sted på: Thon Hotel Alta. NSR dekker reise, kost og losji.

PERMISJON/POLTISK FRAVÆR

De som behøver å søke om permisjon fra arbeidsgiver eller studiested vil få bekreftelse fra sekretariatet om deltakelse på politisk møte. Når dere ber om politisk permisjon viser dere fram denne PDFen.

REISE

Reise avtales nærmere med hver enkelt, og for de som reiser med fly bestiller og betaler sekretariatet flybillett, så snart som mulig etter at dere er påmeldt. For reiser i Finnmark og Nord-Troms prøver vi så langt det er mulig å legge om til samkjøring til Alta. Oppgjør for reiser med buss, båt, egen bil eller tog gis etterskuddsvis. Ta vare på ALLE kvitteringer for reiseutgifter. Vi dekker ikke taxiutgifter, med mindre dette er avklart med sekretariatet på forhånd.

PÅMELDING

Deltakeravgiften er 100 kr (og 100 kr i tillegg hvis du skal tegne medlemskap i NSR når du ankommer). Det inkluderer mat, bo og transport, og masse, masse gøy! For å delta på ungdomsseminaret må du være medlem i NSR.

Du melder deg på ved å sende en mail til **phmuotka@nsr.no** med følgende info:

Navn:

Epost:

Alder:

Telefonnummer:

Hvor reiser du fra?:

Mat (allergier, veggis o.l):

og hvis under 18 år Navn på kontaktperson/Navn på forelder (inkl. kontaktinformasjon):

Det er begrenset med plasser til konferansen. Meld deg på så fort som mulig! Påmeldingsfristen er 19. september.

OBS: Deltakere mellom 13 og 26 år prioriteres! For å delta må du være medlem i NSR. Hvis du ikke er medlem fra før, kan du også tegne medlemskap når du ankommer konferansen.

BURESBOATHIN! BUORISBOAHEM! BUERIE BÅATEME!